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Käsittely 

Päätös ja perustelut 

Henning Hulden & Söner AB on tehnyt 14.9.2023 ympäristönsuojelulain 
(527/2014) 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavasta 
maa-aineksen murskauksesta Kyyjärvellä sijaitsevalla kiinteistöllä Jukola 

312-403-14-7.

Maa-aineksen ottaminen perustuu alueella voimassa olevaan 

maa-aineslupaan. 

Tehdyn ilmoituksen mukaan toiminnan on tarkoitus alkaa 21.9.2023 ja 
päättyä 3.11.2023 mennessä. Päivittäiseksi toiminta-ajaksi on ilmoitettu 

ma-pe klo 7-22. Ilmoituksen mukaan toiminnalla ei ole vaikutuksia 

häiriintyviin kohteisiin, lähin asuttu kiinteistö sijaitsee noin 1, 1 km:n 

etäisyydellä toiminta-alueesta. 

Toiminnan melu aiheutuu murskauksessa käytettävistä koneista ja laitteista. 

Ottoaluetta ympäröi metsä, joka vähentää melun ja pölyn leviämistä. 

Ilmoituksen jättämiselle annetun määräajan (30 vrk ennen aloittamista) 

laiminlyönnin johdosta asiaa ei ole ollut mahdollista kuuluttaa. 
Kuuluttamatta jättämisen ei kuitenkaan katsota vaikuttavan haitallisesti 

yleiseen tai yksityiseen etuun alueella, jolla vastaavaa toimintaa harjoittaa 
kaksi muutakin toimijaa eikä laissa tarkoitettuja häiriölle alttiita kohteita ole 

lähiympäristössä. 

Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta 

on annettava päätös. 

Hyväksyn ilmoituksen. 
Toiminnassa on noudatettava ilmoituksessa esitetyn lisäksi seuraavia 

määräyksiä: 
1. Murskaustyömaalla olevan vastuuhenkilön yhteystiedot on toimitettava

kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle viipymättä.

2. Murskausta saa suorittaa alueella ilmoitettuna ajankohtana maanantaista
perjantaihin klo 7-22. Viikonloppuina murskaus on kielletty.

3. Pietari Brahentielle kohdistuvan pölyhaitan ehkäisemiseksi on

tarvittaessa käytettävä murskattavan materiaalin kastelua.

4. Toiminta-alue on pidettävä siistinä, eikä alueelle saa jättää toiminnan
päättymisen jälkeen roskia, jätteitä tai tarpeettomia rakenteita.

5. Mahdollisista ympäristöön vaikuttavista häiriötilanteista tulee ilmoittaa

viipymättä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Maa-ainesten ottamisessa on noudatettava maa-ainesluvan määräyksiä. 

Järjestämällä toiminta ilmoituksen ja annettujen määräysten mukaisesti, 

toiminnasta aiheutuvat haitalliset melu- ja pölyvaikutukset voidaan ehkäistä 
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Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan 

tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Vai i tusviranomainen 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs. 
Sähköpostiosoite: vaasa. hao@oikeus. fi 
Faksinumero: 029 564 2760 
Puhelinnumero: 029 564 2780 (vaihde) 

Valituksen voi tehdä myös hallinto-ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/linkki toiseen palveluun 

Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta (päätöksen tekijä, päivämäärä ja
pykälänumero );
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
- vaatimusten perustelut;
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei
kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 

(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
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Valitukseen on liitettävä: 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 

mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen 

tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren 

kaupungin kirj aamosta. 

Posti-ja käyntiosoite: Keski tie 10, 44500 Viitasaari 

Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi 

Puhelinnumero: 014 459 7411 

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00. 




